# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29-go Marca 1867 r.

N<sup>o</sup> 33.

Lat 46.

Dnia 17 (29) Marca 1867 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 5, w połud. c. st. 7.
Wysok: wody st. 8 c. 6. (Ubywa.)

Wschód Słońca g. 5 m. 44
Zachód " " 6 " 26

Jutro, ŚŚ. Kwiryna M. i Angeli Wdowy.

— Jutro *Nabożeństwa Passyjne*, odprawiać się będą w Kościołach: Śgo JÓZEFA Opieki, na Krak.-Przedmieściu i Śgo KAZIMIERZA na Nowem Mieście.